
№ 摘要

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

事業名 公共下水道枝線工事 第１工区

入 札 結 果 報 告 書
入札日 令和6年7月1日 担当課 上下水道課

事業場所 高畠町大字 三条目 地内 入札方法 指名競争入札
予定価格（税抜） ￥３，８００，０００－ 落札率 92.1%

業者名 第１回 第２回 第３回

アシストアーバン工業（株） 3,600,000

（有）近野工務店 3,630,000

齋藤土木（株） 3,700,000

みどり環境建設（株） 3,500,000 落札

 施工延長 L=21.5ｍ

 管路延長 VUφ200mm L=20.6ｍ
 １号人孔 N=１か所
 公共汚水桝設置 N=１か所
 付帯工 N=一式

【工事期間】 令和6年7月3日から令和6年9月20日まで

【工事概要】



№ 摘要

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

事業名 和田民俗資料館、高畠町農産物加工体験交流施設並びに交流促進施設及び管理事務所機械警備業務

入 札 結 果 報 告 書
入札日 令和6年7月1日 担当課 農林課

事業場所 高畠町大字 上和田 地内 入札方法 指名競争入札
予定価格（税抜） ￥１４，５００－ 落札率 100.0%

業者名 第１回 第２回 第３回

（株）エービーエム 27,000

置賜警備保障（株） 辞退
セコム（株） 14,500 落札

 和田民俗資料館、高畠町農産物加工体験交流施設、高畠町交流促進施設及び管理事務所の機械警備業務

【委託期間】 令和6年8月1日から令和11年7月31日まで（60ヶ月）

【委託概要】



№ 摘要

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

事業名 令和６年度稲子まつたけ山第２駐車場側道崩落個所修繕工事

入 札 結 果 報 告 書
入札日 令和6年7月1日 担当課 農林課

事業場所 高畠町大字 上和田 地内 入札方法 指名競争入札
予定価格（税抜） ￥１，８２３，０００－ 落札率 97.1%

業者名 第１回 第２回 第３回

（株）金子建設 1,770,000 落札
（有）近野工務店 1,830,000

齋藤土木（株） 1,800,000

（株）髙橋建設 1,850,000

 撤去工 一式
 舗装工 Ａ＝30.6㎡
 多段式カゴマット工 Ａ＝12.0㎡
 倒木処理 Ｗ＝1.5ｔ

【工事期間】 令和6年7月3日から令和6年8月30日まで

【工事概要】



№ 摘要

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

事業名 令和６年度高畠町地籍調査事業（Ｅ・Ｆ工程）

入 札 結 果 報 告 書
入札日 令和6年7月1日 担当課 建設課

事業場所 高畠町大字 高畠 地内 入札方法 指名競争入札
予定価格（税抜） ￥１２，０６０，０００－ 落札率 99.5%

業者名 第１回 第２回 第３回

（有）アオキ調査設計事務所 12,510,000

（株）ケンコン 12,000,000 落札
（株）三協エンジニアリング 12,510,000

新和設計（株） 13,300,000

（株）横山測量設計事務所 12,400,000

 調査面積 Ａ＝0.10ｋ㎡
 調査筆数 Ｎ＝600筆
 縮尺   Ｓ＝1/500
 精度   甲３
 材料支給 なし

【委託期間】 令和6年7月2日から令和7年2月28日まで

【委託概要】



№ 摘要

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

事業名 令和６年度高畠町地籍調査事業（Ｇ・Ｈ工程）

入 札 結 果 報 告 書
入札日 令和6年7月1日 担当課 建設課

事業場所 高畠町大字 高畠 地内 入札方法 指名競争入札
予定価格（税抜） ￥１，８００，０００－ 落札率 97.8%

業者名 第１回 第２回 第３回

（有）アオキ調査設計事務所 1,860,000 1,760,000 落札
（株）ケンコン 2,000,000 1,850,000

新和設計（株） 2,500,000 1,850,000

 調査面積 Ａ＝0.11ｋ㎡
 調査筆数 Ｎ＝242筆
 縮尺   Ｓ＝1/500
 精度   甲３

【委託期間】 令和6年7月2日から令和7年2月28日まで

【委託概要】



№ 摘要

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

事業名 町道安久津高畠線歩道整備工事

入 札 結 果 報 告 書
入札日 令和6年7月1日 担当課 建設課

事業場所 高畠町大字 高畠 地内 入札方法 指名競争入札
予定価格（税抜） ￥３８，９２０，０００－ 落札率 96.6%

業者名 第１回 第２回 第３回

大浦工業（株） 37,600,000 落札
（株）金子建設 37,900,000

齋藤土木（株） 38,000,000

羽山総合建設（株） 38,000,000

福島建設（株） 38,300,000

ヤマザキ建設（株） 辞退

 歩道整備工事
 施工延長 L=197.66ｍ
 土工 N=一式
 側溝工 L=399m
 縁石工 L=132ｍ
 舗装工 A=1,370㎡
 安全施設工 N=一式
【工事期間】 令和6年7月3日から令和6年11月29日まで

【工事概要】


